CoONOU B WN R Z

W W WMNDNNNNNMNNNNMNNRPRPRPRPRPRPRPERRRRPER
N R OOOONOTULLEEWNEROOVONOOTULLEA,WNEO

Fiir die LBEM OST Herren bereits qualifizierte Spieler

Qualifiziert Giber
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
KEM OHV
KEM OHV
KEM OHV

KEM Uckermark

KEM Uckermark

KEM Uckermark
KEM MOL
KEM MOL
KEM MOL
KEM LOS
KEM LOS
KEM LOS

KEM Barnim
KEM Barnim
KEM Barnim
KEM FFO
KEM FFO
KEM FFO
Verfligungsplatz
Verfligungsplatz

Name
Matti Klein
Johannes Bernitz
Louis Bath
Pit Fischer
Mathias Schiitze
Fabian Halling
Adrian Metzner
Carsten Schwemmer
Johannes Gohlke
Marc Miller
Lucas Lieger
Marvin Harbsmeier

Verein
TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
TTC Frankfurt/Oder
SG Marxdorf
ESV Prenzlau
SV Woltersdorf
TTC Ofenstadt Velten
TTC Finow Eberswalde
TTV Top Spin Bernau
TTV Top Spin Bernau
SV Woltersdorf

QTTR
1873
1866
1718
1805
1751
1756
1701
1738
1696
1590
1580
1755



Fiir die LBEM OST Damen bereits qualifizierte Spielerinnen

CONOU D WN R Z

NNNNNRRRRRRRRBRR
B WONRPROOLONOODUD WNERO

Qualifiziert Giber
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
Rangliste
KEM OHV
KEM OHV
KEM MOL
KEM MOL
KEM LOS
KEM LOS

KEM Barnim
KEM Barnim
KEM UM
KEM UM
KEM FFO
KEM FFO
Verfligungsplatz
Verfligungsplatz

Name
Chiara Baltus
Luisa Bernitz
Annie Jordan

Claudia Petereit
Nina Seegebrecht
Jana Bessert
Marta San Juan
Susanne Germer
Nicole Sooth
Sunny Schuhmacher

Verein

TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
Hohen Neuendorfer SV

ESV Prenzlau

TTC Gransee

QTTR
1728
1483
1626
1740
1133
1062
921
1252
1357
1246



