Für die LBEM OST Herren bereits qualifizierte Spieler

Nr.	Qualifiziert über	Name	Verein	QTTR
1	Rangliste	Matti Klein	TTC Finow Eberswalde	1873
2	Rangliste	Johannes Bernitz	TTC Finow Eberswalde	1866
3	Rangliste	Louis Bath	TTC Finow Eberswalde	1718
4	Rangliste	Pit Fischer	TTC Frankfurt/Oder	1805
5	Rangliste	Mathias Schütze	SG Marxdorf	1751
6	Rangliste	Fabian Halling	ESV Prenzlau	1756
7	Rangliste	Adrian Metzner	SV Woltersdorf	1701
8	Rangliste	Carsten Schwemmer	TTC Ofenstadt Velten	1738
9	Rangliste	Johannes Gohlke	TTC Finow Eberswalde	1696
10	Rangliste	Marc Müller	TTV Top Spin Bernau	1590
11	Rangliste	Lucas Lieger	TTV Top Spin Bernau	1580
12	Rangliste	Marvin Harbsmeier	SV Woltersdorf	1755
13	KEM OHV			
14	KEM OHV			
15	KEM OHV			
16	KEM Uckermark			
17	KEM Uckermark			
18	KEM Uckermark			
19	KEM MOL			
20	KEM MOL			
21	KEM MOL			
22	KEM LOS			
23	KEM LOS			
24	KEM LOS			
25	KEM Barnim			
26	KEM Barnim			
27	KEM Barnim			
28	KEM FFO			
29	KEM FFO			
30	KEM FFO			
31	Verfügungsplatz			
32	Verfügungsplatz			

Für die LBEM OST Damen bereits qualifizierte Spielerinnen

Nr.	Qualifiziert über	Name	Verein	QTTR
1	Rangliste	Chiara Baltus	TTC Finow Eberswalde	1728
2	Rangliste	Luisa Bernitz	TTC Finow Eberswalde	1483
3	Rangliste	Annie Jordan	TTC Finow Eberswalde	1626
4	Rangliste	Claudia Petereit	TTC Finow Eberswalde	1740
5	Rangliste	Nina Seegebrecht	TTC Finow Eberswalde	1133
6	Rangliste	Jana Bessert	TTC Finow Eberswalde	1062
7	Rangliste	Marta San Juan	TTC Finow Eberswalde	921
8	Rangliste	Susanne Germer	Hohen Neuendorfer SV	1252
9	Rangliste	Nicole Sooth	ESV Prenzlau	1357
10	Rangliste	Sunny Schuhmacher	TTC Gransee	1246
11	KEM OHV			
12	KEM OHV			
13	KEM MOL			
14	KEM MOL			
15	KEM LOS			
16	KEM LOS			
17	KEM Barnim			
18	KEM Barnim			
19	KEM UM			
20	KEM UM			
21	KEM FFO			
22	KEM FFO			
23	Verfügungsplatz			
24	Verfügungsplatz			